

مسیر حاج قاسم مسیر نترسیدن است



کبری آسپوار

خبرنگار گروه سیاسی

اینتا مردمی برای همیشه ایستاده‌اند؛ صدای ما را از کرمان نه، از کل ایران می شنوید!

خبر جدیدی روی داده و خبرهای فوری و لحظه به لحظه از انفجار در مسیر گلزار شهدای کرمان می گوید؛ دو انفجار، ده‌ها شهید و ده‌ها مجروح؛ در عصر چهارمین سالگرد ترور سردار دل‌ها، گلزار اجباراً از آن خیل عظیم جمعیتی که آمده‌اند تا بر مزار سرباز خود بوسه زنند، تخلیه می‌شود

و ایران در سوگ و بهت فرو می‌رود.

خبر همان قدر که جدید است، تکراری است. طی همین یک سال و نیم گذشته، دوبار شاهچراغ، بارها سیستان و بلوچستان و سرپازان و در چند داران مرزبانی، حتی پلیس راهور؛ آن ۳۱ شهرو پر خونین بر رژه اهواز، خردادی که روزه بودیم، در بهارستان تهران؛ ملت ایران همیشه هدف تروریسم بوده و همیشه هم منتهم به حمایت از تروریسم شده است، در حالی که از قضا بزرگ‌ترین ملت ایستاده مقابل تروریسم است و برای نبردها با تروریست‌ها، حتی وقتی در خاک ایران هم نبوده‌اند، صدها شهید داده است.

یک شهید یا صد شهید، مردم ایران یک ملت واحد هستند و اگر یکی از آنها هدف قرار بگیرد، گویی همه ملت ایران هدف قرار گرفته‌اند و به همه ما حمله شده است. یک شهید کودک است، آن دیگری را هم، آن یکی امدادگر و دیگری کار گر، یکی خبرنگار، یکی نظامی، یکی دکتر، یکی شهری، یکی روستایی و یکی پلیس و یکی مداح و این یکی‌ها همه با هم یک عدد هستند به بزرگی یک ملت.

از دهه‌ها قبل تروریسم مردم ایران شکل گرفته است و تا دولت‌های مستکبر باقی هستند، بعید است پایان یابند، چه آنکه همیشه می‌توانند گروهک‌ها، دولت‌ها، پنهان‌ها و آدم‌هایی را بسازند که علیه آنها که می‌خواهند مستقل باشند، عملیات تروریستی انجام دهند.

دهه ۶۰ که اوج ترورهای گور، کور علیه مردم ایران بود، از قضا با هر تروری ملت متحدتر شدند. در این سال‌ها هم وضعیت از این حیث تفاوتی نکرده است. ملت ایران پس از هر ترور گرچه غمگنانه سوگوار می‌شود، اما از سوگ و بهت اولیه زود برمی‌خیزد. تجربه همین را نشان داده است. همین است که از ساعاتی پس از انفجارهای کرمان، مزار حاج قاسم با شلوغ می‌شود.

چرا این مردم حاج قاسم را دوست دارند؟ چون او برای این ملت حاضر شد جانش را هم بدهد. محور مانیفستی که سردار سلیمانی بر میثاق آن عمل کرد و بیش رفت– در همه دهه‌های عمرش از لشکر ۴۱ ثارالله تا فرماندهی سپاه جنوب شرق تا فرماندهی نیروی قدس، از خوزستان تا سیستان و بلوچستان تا دمشق و حلب و اربیل – این بود که از چیزی نمی‌ترسید. مردمی هم که او را قلب و عمل دوست دارند، از چیزی نمی‌ترسند و برای همیشه در همین مسیر خواهند بود. چه راه خود حاج قاسم باشد و چه راه زیارت مزار او که این هر دو، البته از هم جدا نیستند. اینجا مردمی

برای همیشه ایستاده‌اند؛ صدای ما را از کرمان نه، از کل ایران می شنوید!

گزیده‌خبر



رئیس‌جمهور: ترور «عاروری» نشان‌ده‌ر ماندگی صهیونیست‌هاست

رئیس‌جمهور با تیریک و تسلیت شهدات ناب‌ر رئیس‌دفتر سیاسی حماس و هم‌راهان وی اظهار داشت: بدون شک این جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی نشانده آشکاری از در ماندگی و شکست مفتضحانه صهیونیست‌ها در عملیات تاریخی طوفان الاقصی و مقاومت قهرمانانه ملت فلسطین در نوار غزه و کرانه باختری در سه ماه گذشته در برابر ماشین‌کشش‌تر رژیم کودک‌کش صهیونیستی است.

به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی در پیامی با تیریک و تسلیت شهدات «شیخ صالح العاروری» ناب‌ر رئیس‌دفتر سیاسی حماس و هم‌راهان وی به اسماعیل هنیه، ملت‌قهرمان فلسطین و خانواده این شهید تصریح کرد: اطمینان دارم خون این شهید بزرگوار در کنار خون قهرمانان مقاومت و ملت مظلوم فلسطین، درخت تونمند مقاومت را بارور تر خواهد نمود و ثمره آن به زودی در پیروزی قطعی فلسطین در جنگ کثونی و نهایتاً جشن آزادی سرزمین مقدس فلسطین از چنگال اشغالگران صهیونیست و احقاق حقوق کامل ملت فلسطین در برپایی دولت یکپار چه خود در کل سرزمین تاریخی فلسطین به پایتختی قدس به بار خواهد نشست.

در بخشی از این پیام آمده است: بدون شک این جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن یکی از رهبران و فرماندهان مقاومت در حوق ظرافتایی فلسطین و نقض مکرر تمامیت ارضی کشورها، منطقه از سوی رژیم غاصب، نشانه آشکاری از ناتوانی، درماندگی و شکست مفتضحانه صهیونیست‌ها در عملیات تاریخی طوفان الاقصی و مقاومت قهرمانانه ملت فلسطین در نوار غزه و کرانه باختری در سه ماه گذشته در برابر ماشین‌کشش‌تر و وحشیانه رژیم کودک‌کش صهیونیستی است.

■ ترور و جنایت نسخه ناکام رژیم جعلی

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم در بیانیه‌ای با محکوم کردن اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله پنهادی به جنوب بیروت و شهادت صالح العاروری و دو تن از فرماندهان گردان‌های حماس، ترور و جنایت را نسخه ناکام رژیم جعلی برای جبران شکست فزاین قابل ترمیم طوفان الاقصی و فرار از باتلاق غزه دانست.

در بخشی از این بیانیه آمده است: بی‌تردید شکست طوفان الاقصی با ترور و جنایت ترمیم نخواهد شد و رژیم به رازو در آمده صهیونیستی با ارتکاب این گونه اقدامات هرگز قادر نخواهد بود محاسبات مقاومت را دچار خطای اهری‌دی سازد. این بیانیه تصریح کرده است: صبر اهری‌دی مقاومت و حزب‌الله تحت تاثیر آمل و آرزوهای شوم رژیم صهیونیستی و حامیان آن، از مدار عقابلیت و منطق و نگاه به الزامات علیه بر اشغالگران قدس و غاصبان فلسطین دور نخواهد شد و ترور و شهادت صالح العاروری خون تازه‌ای در رگ‌های مقاومت که عرصه را بر رژیم جعلی و کودک‌کش تنگ کرده‌است تزریق و رزمندگان فلسطینی در جای‌جای این سرزمین به ویژه کرانه باختری و رازم اود و عمق‌میدان فلسطین و تاکید کرده است: می‌سازد. روابط عمومی سپاه در این بیانیه با محکومیت شدید جنایت تروریستی صهیونیست‌ها در پایتخت لبنان، تاقی‌شهادت فرماندهان سرفراز حماس با چهارمین سالگرد شهادت شهید قدس سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی، رازم اود و عمق‌میدان فلسطین و تاکید کرده است: ماشین جنگی به گل نشسته رژیم متجاوز صهیونیستی در غزه جز تسلیم برابر راه رزمندگان نستوه فلسطین و مجاهدان حماس راه نجات دیگری ندارد و پیروزی میدان نبرد بی‌تردید مقاومت و ایستادگی شوک‌همند و مقدرانه مردم مظلوم و مقتدر غزه و حماس قهرمان است.

«صالح العاروری» ناب‌ر رئیس اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حمله سه‌شنبه شب رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت به شهادت رسید.

۲ جوان

۴ خبر یک

رهبر انقلاب: مخالفت با انتخابات حرکت خصمانه است

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از مداحان اهل بیت(ع) و شاعران آیینی، حضرت فاطمه زهرا(س) را پایه‌گذار جهاد تبیین خواندند و تأکید کردند: مداحان و ستایش‌گران مکتب‌اهل بیت با تأسی به این سنت نورانی و درس بزرگ فاطمی، جهاد تبیین را با دو شاخص «توانایی برانگیختن دل‌ها و حرکت آفرینی» و «جهت‌گیری درست و دقیق» و وظیفه اصلی خود بدانند و در مسائل و قضایای مهم روز مانند انتخابات به مجاهدت و روشنگری بپردازند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تیریک عید سعید ولادت حضرت صدیقه طاهره(س)، میلاد امام خمینی را به عنوان پرچمدار جهاد فاطمی تیریک گفتند و در سالروز شهادت سردار برجسته حضرت فاطمه(س) با شعر بلند با اشاره به خطبه‌های مشهور آن حضرت گفتند: انتظام فکری، منطق قوی، استحکام لفظ، زبان فاخر و زیبایی‌های ادبی، خطبه‌های مملو از معارف و حقایق حضرت صدیقه کسبر(س) را هم ردیف بهترین خطبه‌های نهج‌البلاغه قرار داده و بزرگان اهل بلاغت را به حیرت انداخته است.

رهبر انقلاب با اشاره به ادامه سنت پر عظمت جهاد تبیین در زبان انمه اطهار و خطبه‌های اهل بیت و نیز اشعار شاعران در چه یک عرب‌زبان، افزودند: در تداوم این مسیر، در دوران ما امام خمینی پرچم جهاد تبیین را برافراشت و با زبان و منطق و برانگیختن ملت، حکومت فاسد‌ننگین دیکتاتوری سلطنتی ارثی را از‌اله و حکومت مردمی و اسلامی را برپا کرد که این واقعه تاریخی، اهمیت و ظرفیت بی‌مانند «جهاد تبیین» را آشکار می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جایگاه و ظرفیت حقیقی مداحی را ادامه‌دادن راه منور مجاهدان عرصه تبیین از زمان انمه تاکنون دانستند و گفتند: هنر مداحی و مقوله هیئت که محورش مداح است و واعظ نیز در کنار او، جزو مهم‌ترین بخش‌های قدرت نرم جامعه اسلامی است.

ایشان قدرت نرم را نافذتر و مؤثرتر از قدرت سخت خواندند و گفتند: به همین علت است که آمریکا با وجود همه سلاح‌های پیشرفته، در عرصه‌های مانند رسانه، هنر، ادبیات و سینما بیشترین سرمایه‌گذاری را می‌کند. رهبر انقلاب اثر قدرت سخت و اطمئعی او از بین‌رفتنی رهبرشدند و اشاره به فرار مفتضحانه آمریکا از افغانستان و نفرت عمیق مردم عراق از کاخ سفید، افزودند: قدرت سخت نتوانست حضور آمریکا را در این دو کشور ماندگار و موفق کند اما قدرت نرم توانسته است گروهی که ظاهر در اقلیت مانند مردم فلسطین را در کانون توجه دنیا قرار دهد که این، به خاطر مظلومیت، صبوری و ایستادگی مردم فلسطینی است.

۴ گزارش ۲



ایشان معارف اسلامی، منطق قرآن و «معارف و مناصب و تاریخ اهل بیت» را «محتوای اصلی کار نیز اشعار شاعران در چه یک عرب‌زبان، افزودند: در تداوم این مسیر، در دوران ما امام خمینی پرچم جهاد تبیین را برافراشت و با زبان و منطق و برانگیختن ملت، حکومت فاسد‌ننگین دیکتاتوری سلطنتی ارثی را از‌اله و حکومت مردمی و اسلامی را برپا کرد که این واقعه تاریخی، اهمیت و ظرفیت بی‌مانند «جهاد تبیین» را آشکار می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جایگاه و ظرفیت حقیقی مداحی را ادامه‌دادن راه منور مجاهدان عرصه تبیین از زمان انمه تاکنون دانستند و گفتند: هنر مداحی و مقوله هیئت که محورش مداح است و واعظ نیز در کنار او، جزو مهم‌ترین بخش‌های قدرت نرم جامعه اسلامی است. «هدف‌گیری درست و دقیق» را دو شاخص مهم برای سنجش جهاد تبیین دانستند و گفتند: در جهاد تبیین علاوه بر قدرت تکان دادن دل‌ها و حرکت آفرینی، دقت در هدف‌گیری خیلی مهم است چرا که گاهی مثلاً در شرایط نیاز دنیای اسلام به اتحاد، بی‌دقتی باعث ایجاد اختلاف و شکاف می‌شود. ایشان با تحسین رشد علمی جامعه مداحان در مقایسه با گذشته، مداحان را به دقت در فهرز عمیق و بیان معارف دینی توصیه مؤکد کردند و افزودند: جامعه مداحی امروز جامعه‌ای بلندمرتبه و متعالی است و انتظار از آن، انتقال دقیق معارف دینی با ابزار بسیار ممتاز مدح و مرثیه است. **■ امروز غزه مرز و نبض تپنده دنیای اسلام است** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مداحان را به انس

پایگاه

سرویس سیاسی، ۶۰-۸۸۵۳۳

رهبر انقلاب: مخالفت با انتخابات حرکت خصمانه است



مضاعف با کتب حدیث، خطبه‌های معارفی و حرکت‌آفرین نهج‌البلاغه و دعا‌های صحیفه سجاده‌ی فرارخواندند و گفتند: در صحیفه سجاده‌ی که پدیده‌ای عجیب در مکتب اهل‌بیت است، امام سجاد علیه‌السلام، برای مرداران نامی اسلام می‌کنند که امروز مرز و نبض تپنده دنیای اسلام «غزه» است. ایشان افزودند: مردم غزه امروز نه فقط در برابر رژیم صهیونیستی بلکه در مقابل دنیای کفر و طاغوت و استکبار و آمریکا ایستاده‌اند و اینکه رئیس‌جمهور آمریکا صحنه صبر بچ‌می‌گوید من صهیونیست هستم، یعنی همان خیانت و اهداف پلید صهیونیست‌ها در او نیز وجود دارد.

و اینکه رئیس‌جمهور آمریکا صحنه صبر بچ‌می‌گوید من صهیونیست هستم، یعنی همان خیانت و اهداف پلید صهیونیست‌ها در او نیز وجود دارد. شناخت و تبیین مسائل امروز از جمله مسئله غزه و رهبر انقلاب یکی از وظایف مجاهدان تبیین را است و باید گسترده‌تر شود. **■ توانایی برانگیختن و ایجاد حرکت** و «هدف‌گیری درست و دقیق» را دو شاخص مهم برای سنجش جهاد تبیین دانستند و گفتند: در جهاد تبیین علاوه بر قدرت تکان دادن دل‌ها و حرکت آفرینی، دقت در هدف‌گیری خیلی مهم است چرا که گاهی مثلاً در شرایط نیاز دنیای اسلام به اتحاد، بی‌دقتی باعث ایجاد اختلاف و شکاف می‌شود. ایشان با تحسین رشد علمی جامعه مداحان در مقایسه با گذشته، مداحان را به دقت در فهرز عمیق و بیان معارف دینی توصیه مؤکد کردند و افزودند: جامعه مداحی امروز جامعه‌ای بلندمرتبه و متعالی است و انتظار از آن، انتقال دقیق معارف دینی با ابزار بسیار ممتاز مدح و مرثیه است. **■ امروز غزه مرز و نبض تپنده دنیای اسلام است** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مداحان را به انس

مخالفت با انتخابات مخالفت با سیر کنیم.

ایشان انتخابات پیش‌روز را عرصه مهم دیگر برای جهاد تبیین خواندند و با تأکید بر ضرورت نقش‌آفرینی در مقابل تأسی برانگان اقلیت‌نگارند برای فایده‌گرایی انتخابات گفتند: برخی می‌خواهند انتخابات و حضور مردم که اثبات تحقق مردم‌سالاری دینی است ضعیف و نامناسب باشد تا حرف و مقاله‌ی امام بزرگوار و وعده الهی دروغ در آید که در مقابل این حرکت خصمانه، مجاهدان تبیین باید با بیان حقایق بایستند و به وظیفه خود عمل کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید

شیخون به زائران «شهدالقدس»

در حادثه تروریستی در گلزار شهدای کرمان ۱۰۳ نفر به شهادت رسیدند

غرب اکبر در بمباران‌های غزه هزار سال سقوط اخلاقی و تمدنی کرد. بی‌ساری آوردن به ترور مردم عادی و فرماندهان حماس در خارج از غزه، این سقوط را کامل ساخت و به آنها رساند. خوشحالی حساب‌های مربوط به صهیونیست‌ها از تروریسم کور در کرمان که صدها شهید و مجروح برج‌گذاشت، یک اتفاق ساده نیست. پیش از این صهیونیست‌ها خوشحالی‌های اینچنینی را با موفقیت می‌کردند اما حالا گویی به ته خطر رسیده‌اند و چیزی برای از دست‌دادن ندارند! این حالت روانی که شخصیت‌های اسرائیلی از عملیات‌های تروریستی خود علیه مردم بی‌پناه و نامی می‌کنند و به آن ادعای می‌کنند، فقط از یک‌سایه خطرناک به آخر خنطرسیده که توانی برای مبارزه در میدان و حفظ چوب‌ابستر آن‌زیک خود را ندارد، ساخته است. خون شهدای کرمان قطعاً ثمر خواهد داد و حتی می‌توان گفت قیل‌تر از این به ثمر نشسته است و ثمره آن بیداری ملت‌های جهان و نفوذاندیشه مقاومت در جهان دور و نزدیک و از نقاب مکتب حاج‌قاسم، شهیدالقدس در سپهر سیاسی و اجتماعی تمامی جهان است. اما انتقام ستقیم و مؤثر جایش محفوظ است و شاید این بار آن عملیات غیر قابل جبران طوفان الاقصی با عملیاتی که پشت می‌شک عاملان و آمران این اقدام بدولانه به زودی به دست نیروهای توانای امنیتی و انتظامی شناسایی و به‌سزای عمل شنيع خود خواهند رسید. دشمنان ملت باید بدانند که این گونه اقدامات هرگز نمی‌تواند خللی در عزم و اراده آهنین ملت ایران در دفاع از آرمان‌های اسلامی به وجود آورد و آنها مصمم‌تر از گذشته تا خشکاندن ریشه‌های ترور

دیمه‌ها در سراسر کشور عزای عمومی اعلام کرد. **■ پیام رئیس‌جمهور**

رئیس‌جمهور با تسلیت شهادت جمعی از هموطنان در جنایت تروریستی کرمان، مسئولان را مؤلف کرد هر چه سریع‌تر، نسبت به تسکین آلام آسیب‌دیدگان و مداوای مجروحان و بازگشت نظم و آرامش به شهر شهیدپرور کرمان اقدامات لازم را به عمل آورد.

در بخشی از پیام سید ابراهیم رئیسی آمده‌است: ضمن تأکید بر پیگیری و شناسایی طراحان و آمران سیدهدل این حرکت غیرانسانی، از تمامی مسئولان استانی می‌خواهم هر چه سریع‌تر، نسبت به تسکین آلام آسیب‌دیدگان و مداوای مجروحان و بازگشت نظم و آرامش به شهر شهیدپرور کرمان اقدامات لازم را به عمل آورند.

بی‌شک عاملان و آمران این اقدام بدولانه به زودی به دست نیروهای توانای امنیتی و انتظامی شناسایی و به‌سزای عمل شنيع خود خواهند رسید. دشمنان ملت باید بدانند که این گونه اقدامات هرگز نمی‌تواند خللی در عزم و اراده آهنین ملت ایران در دفاع از آرمان‌های اسلامی به وجود آورد و آنها مصمم‌تر از گذشته تا خشکاندن ریشه‌های ترور و خشونت در میدان مبارزه با دشمنان عزت و اقتدار ایران و اسلامی حضور خواهند داشت.

■ دستور از‌های به دستگاه‌های اطلاعاتی

رئیس قوه قضائیه هم در پیامی با تسلیت شهادت شماری از زائران در مسیر گلزار شهدای کرمان تأکید کرد: بدون تردید، آمران و عاملان این جنایت اندوهبار از طرق مقتضی مجازات خواهند شد؛ بر همین اساس دستگاه‌های مسئول اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی مکلف هستند با سرعت و دقت، به تعقیب تمامی سرنخ‌ها و عاملان و مستبان این جنایت اهماتم ورزند و آنان را به سرپنجه قضایی کشور بیاورند؛ مسئولان قضایی مربوطه چه در استان کرمان و چه در سایر مناطق که ردی از تروریست‌های دخیل در این ماجرا وجود دارد در کنار موظفانده نهایت مساعی خود را برای دستگیری این جنایتان به کار عراق همبستگی خود را با ملت و دولت ایران در مواجهه با این حادثه دردناک اعلام و بر آمادگی کشورش برای ارائه انواع کمک‌ها به منظور کاستن از شدت این اقدام جنایتکارانه و بددولانه تأکید کرد.

■ سید‌عمار دوغان، رهبر جبهان حکمت، ملی عراق نیز از اقدام

تروریستی را به‌شدت محکوم و تقبیح کرد و از جامعه جهانی خواست که برای خشک کردن منبع تأمین مالی تروریسم و کاستن از پیامدهای منفی آن بر ثبات و امنیت ملت‌ها، دست به دست‌هم‌دهند و همکاری کنند.



کردند: انتخابات یک وظیفه است و هر کسی با انتخابات مخالفت کند با جمهوری اسلامی و اسلام مخالفت کرده است.

مبارزه با فساد

■ نقطه‌قوت جمهوری اسلامی است

ایشان، تبدیل نقاط قوت نظام به نقطه ضعف را از جمله شرکده‌های بدخواهان ایران برای بدبین کردن مردم به نظام و امید کردن آنها از آینده دنیای کفر و طاغوت و استکبار و آمریکا ایستاده‌اند و اینکه رئیس‌جمهور آمریکا صحنه صبر بچ‌می‌گوید من صهیونیست هستم، یعنی همان خیانت و اهداف پلید صهیونیست‌ها در او نیز وجود دارد. شناخت و تبیین مسائل امروز از جمله مسئله غزه و رهبر انقلاب یکی از وظایف مجاهدان تبیین را است و باید گسترده‌تر شود. **■ توانایی برانگیختن و ایجاد حرکت** و «هدف‌گیری درست و دقیق» را دو شاخص مهم برای سنجش جهاد تبیین دانستند و گفتند: در جهاد تبیین علاوه بر قدرت تکان دادن دل‌ها و حرکت آفرینی، دقت در هدف‌گیری خیلی مهم است چرا که گاهی مثلاً در شرایط نیاز دنیای اسلام به اتحاد، بی‌دقتی باعث ایجاد اختلاف و شکاف می‌شود. ایشان با تحسین رشد علمی جامعه مداحان در مقایسه با گذشته، مداحان را به دقت در فهرز عمیق و بیان معارف دینی توصیه مؤکد کردند و افزودند: جامعه مداحی امروز جامعه‌ای بلندمرتبه و متعالی است و انتظار از آن، انتقال دقیق معارف دینی با ابزار بسیار ممتاز مدح و مرثیه است. **■ امروز غزه مرز و نبض تپنده دنیای اسلام است** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مداحان را به انس

ایستادگی

وضعیت مقاومت اسلامی پس از شهادت سردار سلیمانی



رسول ستائ‌راد

کارشناس سیاسی

منطقه غرب آسیا که در ادبیات سیاسی

غرب به آن خاورمیانه می‌گویند، از

ویژگی‌های ارزشمند ژئوپلیتیکی برخوردار

است که «هارتلند» جهان امروز به حساب

می‌آید. از این‌رو، سلطه بر آن یک مزیت

طلابی‌را در اختیار قدرت‌های فرامی‌دهد

که به‌دنبال حاکمیت جهانی هستند.

همین ویژگی‌ها موجب شده تا قدرت‌های

غربی با برانگیختن احساسات قومی –

مذهبی و اختلاف در داخل و سپس

استفاده از جنگ و حمله از بیرون امپراتوری عثمانی را متلاشی و با قراردادی تحمیلی و ظالمانه با نام «پاسکس بیگو» بخش‌های مهمی از این منطقه را بین خود تقسیم و به دولت‌های سرسپرده واگذار کنند و رژیم صهیونیستی را در سرزمین اشغالی فلسطین تشکیل دهند تا یک سرریل دائمی در قلب جهان اسلام داشته و سلطه خود را بر آن تضمین کنند.

چرازی حمایت بی‌چون و چرای دولت‌های غربی دارای سابقه و روحیه

استعمار و چپاول مثل فرانسه، آلمان، انگلیس و آمریکا از رژیم جنایتکار

صهیونیستی که با چوایت ماهیت نژادپرستانه، تروریستی و کودک‌کشی

اسرائیل غاصب، از آن ادامه یافته به همین نگاه منفعت‌طلبانه و

اسلام‌ستیزانه برمی‌گردد. امریکای جنایتکار برای تکمیل طرح خود

در غرب آسیا، به دنبال تجزیه دوباره کشورهای اسلامی و تبدیل آنها

به واحدهایی کوچک‌تر و فاقد قدرت تحت عنوان «خاورمیانه جدید»

آمده که اجرای آن را ابتدا به تروریست‌های صهیونیستی داده و در جنگ

۳۳روزه علیه حزب‌الله لبنان از آن رونمایی کردند.

با شکست صهیونیست‌ها در این جنگ به تروریست‌های تکفیری روی

آورده و جنگ نیابتی توسط داعش را در سوریه و عراق به راه انداخته و

پس از شکست آن به بی‌ثبات‌سازی و شورش داخلی با استفاده از اقتصاد و

اقتصادی در کشورهای عراق و لبنان و در ادامه سوریه و ایران رو آورده

که با وجود به راه افتادن اجتماعاتی با استفاده از رسانه و فضای مجازی

و تحریک احساسات افشار جوان و فاقد حافظه تاریخی از سابقه سلطه و

جنایت دولت‌های استعمار گر راه به جایی نبرند.

چنین روندی موجب عصبانیت امریکایی‌ها شد که با نگرانی از تغییرات

نظم جهانی آینده، به دنبال تمرکز بر قدرت‌های مثل چین و خلاصی از

چالش‌های خاورمیانه بودند و در این میان شکرگیری و توسعه مقاومت

در منطقه و شکست تروریسم تکفیری و تهدید رژیم صهیونیستی را عامل

اصلی ناکمی خود در اجرای این طرح کیفی می‌دانستند.

از نگاه آنان آنچه روند اجرای این طرح پیچیده و راهبردی را به انسداد

کشانده بود مقاومت اسلامی و نفوذ منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران بود

که با فر ماندهی و هدایت سردار قاسم سلیمانی از اشغال عراق و افغانستان

تا جفک نیابتی صهیونیست‌ها و تکفیری‌های فرصتی‌بَرای استقلال و

راهایی این منطقه از سلطه امریکا پدیده آورده و حتی پای‌روس‌ها را برای

ایستادگی در آخرین خاک‌باز شرقی یعنی سوریه باز کرده بود.

تصور امریکایی‌ها این بود که سردار سلیمانی را اگر از این گروه‌ن حذف

کنند، می‌توانند روند شکل‌دهی به طرح خاورمیانه جدید را کامل و خیال

خود را برای شکل‌دهی به نظم منطقه‌ای در خاورمیانه و سپس جهان

پیشن‌روا حث کنند. با چنین تصور واهی سردار سلیمانی و ابومهدی

مشیر و هم‌راهان آنان در روز ۱۳ دی‌ماه ۱۳۹۸ با حمله پهنپایه و

حضور کماندوهای امریکایی در حاشیه فرودگاه بین‌المللی بغداد به

شهادت رسیدند. بی‌تردید شهادت سردار سلیمانی، قهرمان مبارزه از

تروریست‌های صهیونیستی و تکفیری، ضربه‌ای به مقاومت اسلامی

بود که سال‌ها تجربه جنگ و جهاد داشت و از توانمندی‌ها، مهارت‌ها و

جاذبه‌هایی برای طراحی استراتژی تا فرماندهی در میدان و بهره‌برداری

در سیاست و دیپلماسی برخوردار بود.

براساس ارزیابی آمریکا و متحدان جنایتکار آن، ترور شهید سلیمانی نه تنها

ایران را به درون مرزهای می‌گرداند، بلکه مقاومت را از شخصیتی کارنیزما،

الهام‌بخش و هدایتگر محروم و خشن می‌کرد. در این صورت امکان تنظیم

موازنه و تغییر مبادله در منطقه اهری‌دی غرب آسیا فراهم شده و میدان

در اختیار آمریکا، متحدان غربی و منطقه‌ای آن قرار می‌گرفت.

برخلاف این تصور و به گوری چشم امریکا و شرکای جنایتکار با شهادت

شهید سلیمانی، روند بالندگی و قدرت‌افزایی در مقاومت اسلامی که از

دوران فرماندهی آن شهید شکل گرفته بود، همچنان ادامه یافت و رسوایی

امریکا در این اقدام تروریستی تنها به فاش شدن ماهیت امریکایی داعش و

ماهیت مناقشه متحندان منطقه‌ای امریکا نزد ملت‌های منطقه کمک کرد.

پس از شهادت سردار سلیمانی، شهرت او بیشتر شد و او که خود را حریف

امریکایی‌ها معرفی کرده بود، الهام‌بخش تمامی کسانی شد که دغدغه

عزت را داشته و از سیاست‌تک مداخله‌جویانه و سلطه‌طلبانه امریکا

و قدرت‌های متحد او به تنگ آمده‌اند. وقایعی چون حمله مداوم به

پایگاه‌های امریکایی در عراق و سوریه، منتهی شدن جنگ ظالمانه علیه

یمن به اثنی‌س و مذاکره، فرار امریکایی‌ها از افغانستان و بالاتر از همه

عملیات طوفان الاقصی علیه صهیونیست‌ها و مقاومت جالنه مردم مظلوم

و مقتدر غزه در برابر جنایتکاران صهیونیست در چندین مورد نابرابر

و گسترش آرمان دفاع از مظلومان فلسطین و ایده پایان دادن به روند

جنایت و نسل‌کشی در فلسطین اشغالی که امروز به سراسر جهان کشیده

شده، گویای واقعیت مقاومت پس از شهادت شهید سلیمانی است.

مقاومت اسلامی با تدابیر و اقدامات شهید سلیمانی و برخوردار ی از

ویژگی «مردم پایه بودن» و تکیه بر فطرت انسان‌ها، امروز شامل هسته‌ها

و واحدهایی مستقل، خوداتکا و البته شبکه‌ای گسترده و مرتبط هستند

که با وجود استقلال از یکدیگر پشتیبانی می‌کنند و هم‌افزایی این

واحدها و چند گانه و مستقل را تأمین می‌کنند. گشوده شدن چندین

جبهه هم‌زمان علیه صهیونیست‌ها و امریکایی‌ها در عراق، سوریه، لبنان،

یمن و اراضی اشغالی فلسطین و حمایت ملت‌های ازاده از فلسطینی‌ها

در پنج‌قاره جهان، توسعه ارتش بین‌المللی و بدون مرزی است که پیش از

این در سوریه تروریست‌های تکفیری و دولت داعش را به شکست کشانده و

امروز به